

# מחאה נמרצת

אנו הח"מ מוחים בזה נמרצות, כנגד החלטת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים: הרה"ג הרב ישראל מאיר לאו שליט"א והרה"ג הרב אליהו בקשי דורון שליט"א, מיום י' שבט ה'תש"ס, כפי שהתפרסמה בעיתון "הצופה" ביום י"א שבט.

בהחלטה זו, המהווה פגיעה חמורה בכבוד כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, נאמר כי:  
■ פרסום נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, יש בה "לשבש ולהתעות .. בתעמולה משיחית".

■ את הכרזת הקודש, לה היינו עדים יותר משנה ומחצה אל מול פני הקודש והנשמעת בכל יום במאות בתי כנסיות ושיבות של חב"ד בעולם כולו ובכל המניינים ב"בית חיינו" "770": "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" מכנה ההחלטה כ- "קריאות שונות אליו".

■ את הפצת בשורת הגאולה הנעשית בשליחותו של הרבי מה"מ שליט"א, מכנה ההחלטה כ"תעמולה שאחריה מי ישורנו".

■ כמו כן פוגעת ההחלטה בכבודם של למעלה מ-150 רבנים ומורי הוראה בישראל, שחתמו על פסק-דין זה הקובע שהרבי שליט"א מליובאוויטש - הוא נביא והוא המלך המשיח.

החלטת מועצת הרבנות נעשתה למרבה הצער ללא כל חקירה ודרישה! אצל עורכי הפסק-דין וללא בירור המקורות לפסק-דין זה. ומפליא, כיצד נעלם מהם שכל תוכנו של פסק-הדין, הקובע שהרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא והוא המלך המשיח, הוא ציטוט מדויק משיחות-קודש הרבי מה"מ שליט"א, בעצמו.

מכאן שהחלטת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים, מהווה בראש ובראשונה פגיעה בכבוד מי שאמר את אותם דברים בשיחותיו הקדושות, כלומר ברבי שליט"א מלך המשיח עצמו,

## ועל כך אנו חייבים למחות, על פי דין תורה.

"כאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ". נתחזק עתה ביתר עוז וביתר שאת במילוי הוראתו הק': "צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ויועציק" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל... עד הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". (שיח"ק פרשת שופטים ה'תנש"א)

נא למלא את הפרטים ולשלוח אל הרבנות הראשית בירושלים בפקס': 02-537-7872 \ 02-537-1305 ואת הטופס המקורי, נא לשלוח אל האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה.

משפחה	פרטי	כתובת	ישוב	חתימה

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח



## מחאה נמרצת

**החלטת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים, מהווה פגיעה בכבוד קדושת הרבי שליט"א מלך המשיח עצמו, ועל כך כולנו חייבים למחות, על פי דין תורה**

ביום שני בשבוע שעבר, יצאו מאות אנשי חב"ד למבצע מיוחד לרגל י' שבט, יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

המבצע, אותו יזם מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ-הקודש זכה לשם ולשילוט תואם: "כותבים למלך המשיח ורואים ניסים". במסגרתו חולקו עלוני הסברה על מהותו של יום י' שבט ועל האפשרות של פניה גם כיום אל הרבי שליט"א מלך המשיח וקבלת תשובה באמצעות האגרות-קודש.

הציבור הרחב הגיב בחמימות. אנשים הצטופפו ליד דוכני המבצע ופרשו בכתב את בקשותיהם לברכה, כאשר הם מצרפים לזה גם החלטה טובה של הוספה בתורה, מצוות ומעשים טובים.

כחלק מפעילות ההסברה באותו יום, פרסם מטה המבצע בעתונות, את פסק-הדין הידוע, עליו חתמו 150 רבנים ומורי הוראה בישראל, הקובע כי הרבי שליט"א מליובאוויטש - הוא נביא הדור והוא מלך המשיח.

### המבצע הצליח

עד כמה גדולה הייתה הצלחת המבצע, תעיד העובדה הבאה: **שעות ספורות** בלבד לאחר תחילת המבצע ופרסום המודעה הנ"ל בעיתון ה"צופה", הוזעקה מועצת הרבנות הראשית ע"י הרבנים הראשיים לתגובת חירום נגד הצלחת עם ישראל... נשמע מדהים? אולי, אך ההחלטה שהתקבלה מדהימה ומזעזעת עוד יותר.

בהחלטתה קובעת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים הרב ישראל לאו והרב אליהו בקשי דורון כי:

- פרסום נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, יש בה **"לשבש ולהתעות... בתעמולה משיחית"**.
- את הכרזת הקודש, לה היינו עדים יותר משנה

ומחצה אל מול פני הקודש והנשמעת בכל יום במאות בתי כנסיות וישיבות של חב"ד בעולם כולו ובכל המונינים ב"בית חיינו" "770": "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" מכה ההחלטה כ- **"קריאות שונות אליו"**.

את הפצת בשורת הגאולה הנעשית בשליחותו של הרבי מלך המשיח שליט"א, מכה ההחלטה **"כתעמולה שאחריתה מי ישורנו"**.

כמו כן פוגעת ההחלטה בכבודם של למעלה מ-150 רבנים ומורי הוראה בישראל, שחתמו מתוך הכרה ברורה וידיעת המקורות, על פסק-דין זה הקובע שהרבי שליט"א - הוא נביא והוא המלך המשיח.

### כן ירבה וכן יפרוץ

החלטת מועצת הרבנות נעשתה למרבה הצער **ללא כל חקירה ודרישה!** אצל עורכי הפסק-דין וללא בירור המקורות לפסק-דין זה. מפליא, כיצד נעלם מהם שכל תוכנו של פסק-הדין, הקובע שהרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא והוא המלך המשיח, הוא ציטוט מדויק מתוך שיחות-קודש של הרבי מה"מ שליט"א, בעצמו.

מכאן שהחלטת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים, מהווה בראש ובראשונה פגיעה בכבוד מי שאמר את אותם דברים בשיחותיו הקדושות, כלומר הרבי שליט"א מלך המשיח עצמו, ועל כך אנו חייבים למחות, על פי דין תורה.

כינוס מחאה יתקיים א"ה ביום ראשון כ"ג שבט ה'תש"ס (30.1.00) ב-5:00 אחה"צ באולמי "קארט" רח' ביאליק 37 ברמת גן.

מכל דבר יש ללמוד הוראה בעבודת ה'. יש לחזק את הפצת פסק-הדין שאכן הרבי שליט"א הוא נביא והוא מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

## חדשות טובות

### ממשיכים בכתובה ובניסים

■ נמשך מבצע "כותבים למלך המשיח ורואים ניסים". במוקדי חב"ד ברחבי הארץ ממשיכים רבים לפנות בבקשות ברכה ועצה מאת הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות-קודש. כמו כן ניתן להמשיך ולהפנות בקשות ברכה ויעוץ באמצעות מערכת "נחייג ונשמע" בטל': 08-949-3770.

כמו כן ניתן להשיג תדפיס בציפוי למינציה, של פסק-דין הרבנים, כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא ומלך המשיח. טל' מטה משיח: 03-960-7922.

### ערב שירה זמרה

■ ביוזמה משותפת של בית חב"ד אור יהודה, בית חב"ד בית דגן, בית חב"ד קרית אנון, בית חב"ד אזור ואיגוד נשות השלוחים התקיים ערב נשים במוצ"ש שבת בשלח באולמי אור יהודה. בערב המרתק, שהונחה ע"י גב' יפה שפיר ולווה בהופעה אומנותית, השתתפו כ-200 נשים. המשתתפות זכו גם לשמוע את הרצאה מפי הרבנית אשכנזי בנושא האמונה.

### תגובות מרחבי העולם

■ תגובות רבות להחלטת הרה"ר, ממשיכות לזרום מרחבי הארץ והעולם. רבנים חב"דיים המשמשים כדוברים בבתי דין בארץ ובחו"ל הביעו תמיהתם על ההחלטה הרואה בהפצת בשורת גאולה ונבואת הרבי שליט"א מלך המשיח - מכשול, ח"ו, כלשון ההחלטה. ואישררו את חתימתם על הפסק-דין "נביא ומלך המשיח".



## שידורי הלווין של זמן הגאולה

### שינוי תדרים

■ עקב הערכות מחודשת של שידורי הלווין בבזק, חלו שינויי תדרים בשידורי זמן הגאולה. התדרים החדשים Freq.10995 Sy.Rta. 10000 שאר הנתונים לא שונו לפרטים 03-658-4633.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

# פעמיים עשרת הדברות

עשיית דירה לו יתברך בתחתונים, הנעשה ע"י תורה ומצוות, כאשר בהגדרה זו שני נושאים:

א. "דירה לו יתברך" - כשההדגשה היא על הדר בדירה - הקב"ה. כלומר להביא לידי כך שעצמות האלוקות תתגלה במלואה בבריאה. משימה המתבצעת ע"י התורה - עליה נאמר ש"אורייתא וקוב"ה כולא חד".

ב. "תחתונים" - שתה"ה מציאות של עולמות ונבראים, ויהודי - כנשמה בגוף - הנמצא יחד עם התורה שירדה למטה, לעולם התחתון, ונוהג לפי גדרי ומנהגי ה"תחתונים", כדי לפעול שם דירה לו יתברך, ע"י תורה גדרים והנהגות אלו, עפ"י הוראת התורה.

## ממוצע המחבר

ויש לומר שהכח לב' העיניים - לימוד התורה והעבודה בדירה בתחתונים - בא מב' סוגי הדברות:

ה"דברות הראשונות" - ש"וידבר אלקים את כל הדברים האלה לאמר" - נותנים לבני ישראל את הכח שבכל התורה יהיה אצלם ביטול "לדבר ה' המדבר בפייהם ולהיות רק כעונה אחר האומר".

וה"דברות האחרונות" שמשנה חזר ואמר לבני ישראל - הממוצע המחבר "בין ה' וביניכם" בהיותו "איש האלקים", כנשמה בגוף למטה - נותנים ליהודי בהיותו נשמה בגוף את הכח (ובפרט ע"י בחי' משה שבקרבו), שהוא יוכל ללמוד תורה בהבנה והשגה של שכל האדם למטה. ולבצע את הכשרת העולם להתגלות עצמותו ית' בקרוב ממש

(שיח"ק יתרו ה'תשנ"ב)

עם עצמותו ית' - "אורייתא וקוב"ה כולא חד".

ב. התורה כפי שלאחר מכן "נסעה וירדה בסתר המדרגות ממדרגה למדרגה בהשתלשלות העולמות עד שנתלבשה בדברים גשמיים וענייני עולם הזה כו". כאשר במתן תורה ניתנה התורה לבני ישראל למטה בארץ דוקא (עד שהתורה "לא בשמים היא"), שבני ישראל כנשמות בגופים צריכים ללמוד תורה ולפסוק שאלות ע"פ שכלם והבנתם הם. להשתמש בתורה ומצוות כדי להפוך את העולם הגשמי ולעשותו דירה לו יתברך בתחתונים.

## שתי דרגות בלימוד תורה

מב' דרגות אלו בתורה באים גם שני ענינים שצריכים להיות בלימוד התורה של יהודי:

א. הידיעה וההכרה שהתורה היא חכמתו ורצונו ית', למעלה מכל עניני העולם כולל שכל האדם - כאשר בכל בא לידי ביטוי הרגש הביטול של האדם הלומד להקב"ה. ביטול עד כדי כך שאינו מרגיש את עצמו כמציאות בפני עצמו, אלא כדי לבטאות את דבר ה' שבתורה - כמו שכתוב "תען לשוני אמרתך", כמי שחוזר אחר הקורא לפניו.

ב. הידיעה שהתורה ניתנה למטה בארץ דוקא, אליו כנשמה בגוף - מגלה אצל יהודי שצריכה להיות מציאות של אדם, ושהוא ילמד תורה ולהשתדל להבין בשכלו את התורה שלומד, עד לאופן שתורת ה' "נקראת על שמו" של האדם, שלכן "הרב שמחל על כבודו מחול" כשהוא נעשה בעה"ב (כביכול) על התורה.

שני ענינים אלה באים לידי ביטוי גם בביצוע תכלית נתינת התורה והמצוות למטה והיא -

"עשרת הדברות" כתובים בתורה פעמיים - פעם ראשונה בפרשתנו, פרשת יתרו, והפעם השנייה בספר דברים משנה-תורה בפרשת ואתחנן. ומכיון שמדובר בעיקר ויסוד כל התורה, צריך לומר שב' הפעמים בהם מופיעים "עשרת הדברות" - מבטאים שני ענינים בתורה בכלל.

כהבחנה עיקרית בין השניים ניתן לומר כי, "דברות ראשונות" הם כפי שהקב"ה עצמו אמרם במתן תורה, "וידבר אלקים את כל הדברים האלה לאמר", ואילו "דברות אחרונות" הם חלק מדברי משה, כפי שמשנה חזר עליהם בשנת הארבעים בספר משנה תורה.

## מהי ההוראה?

אלא שדבר זה עצמו דורש הבהרה, מהו הצורך בשני האופנים באמירת עשרת הדברות - דבר ה' עצמו, ודבר ה' כפי שנמסר ע"י משה, ובפרט יש להבין מהי ההוראה בעבודת ה' הטמונה בכך, שהרי "תורה" לשון "הוראה"?

להבנת העניין, יש להדגיש כי אנו מבחינים בתורה בשתי דרגות כלליות:

א. התורה כפי שהיא בפני עצמה "חמדה גנוזה שגנוזה לך. קודם שנברא העולם", להיותה חכמתו ורצונו של הקב"ה, עד שהיא דבר אחד

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### שרי עשרות

ועוד ועיקר: שכל אחד יקבל על עצמו להשפיע בימים הסמוכים הבאים, עכ"פ על עוד עשרה יהודים בכל עניני תורה ומצוות, ולפעול בזה גם - בכל הכוחות, הכוחות הפנימיים והכוחות המקיפים שלו" (שבת פרשת יתרו ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב לר' אליעזר ורעייתו מרים שיחיו רושבן להולדת הבת דבורה לאה ת"י שיזכו לגדלה לתורה, חופה ולמע"ס מתוך נחת והרחבה בגורל של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

ואתם תהיו לי ממלכת כהנים וגוי קדוש (שמות יט, ו)

רבי אליעזר בנו של רבי יוסי הגלילי אומר:

מנין אתה אומר, שכל אחד ואחד מישראל עתיד להיות לו בנים כיוצאי מצרים, שנאמר (תהילים מה, יז) "תחת אבותיך יהיו בניך",

ואם 'בנים', יכול היו דווים וסגופים?

תלמוד-לומר, "תשיתמו לשרים בכל הארץ",

ואם 'שרים', יכול אולי יהיו פרגמיטיוטין (סוחרים)?

תלמוד-לומר "ממלכת" (דהיינו מלכים),

ואם 'מלך' יכול אולי יהיו כמלך הזה אשר החוזר וכובש?

תלמוד-לומר "כהנים" (שיש להם מן המוכן) ו"גוי קדוש".

(עפ"י מכילתא)

## פרשת יתרו

וידבר אלקים את כל הדברים האלה לאמר (שמות כ, א)

בכל מקום פירושה של תיבת "לאמר" הוא - לאמר לאחרים, ואילו כאן במעמד מתן תורה הרי נכחו כל בני ישראל, כולל גם הדורות הבאים, כנאמר (דברים כט, יז) "את אשר ישנו פה עימנו עומד היום... ואת אשר איננו פה עימנו היום", אם כן למי הכוונה ב-"לאמר"?

מפרש המגיד ממעזריטש:

"וידבר" רומז לעשרת הדברות. "לאמר" רומז לעשרה המאמרות שבהם נברא העולם.

עניינו של מתן-תורה הוא להמשיך את "עשרת הדברות" שבתורה אל "עשרה מאמרות" של העולם. כלומר, שבעולם ובענייני העולם עצמו יאיר אור התורה. (ליקוטי שיחות חלק א')

## לוח השבת

פרשת יתרו

הדלק"ן מוצש"ק	4:33	5:48
ירושלים	4:48	5:50
תל אביב	4:38	5:48
חיפה	4:50	5:51
ניו יורק		

הפטרה: בענות מות ... רגע קודם מצבתה. ישעיהו ו. א"ס

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרון ציק  
כתובת: רחוב הגבול 38,  
בת ים, עיר הגאולה.  
T. 3084. טל' 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il  
www.moshiach.net/blind  
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5  
לתרומות, הנצחה והקדשה.

## החלו

שידורי הלויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

# שיח חסידיים

עם הרב טוביה דורון

## מה מסתתר מאחורי ההחלטה?

אינני יודע מה מסתתר מאחורי אותה החלטה מוזרה של מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים שהתקבלה ביום ' שבט ה'תש"ס, אך בוודאי שהיא מעוררת כמה שאלות ותמיהות שמן הסתם בימים הקרובים יתבררו.

**א.** מדוע נזכרו חברי מועצת הרבנות והרבנים הראשיים להתייחס לנושא זה דווקא כעת, והרי פסק-הדין "נביא ומלך המשיח" אודותו מדובר, כבר פורסם ברבים לפני שלוש שנים לפחות? ושיחת-הקודש של פרשת "שופטים" תנש"א, בה זוהה נביא דורנו, פורסמה כבר לפני תשע שנים!

**ב.** על פסק-דין "נביא ומלך המשיח" חתומים רבני ערים וראשי אבות בתי הדין, רבני שכונות וחברי לשכות הרבנות בערים השונות, האם גם הם נכללים בהגדרה של "משבשים ומתעים בתעמולה משיחית", או שמא הכוונה רק לבחורי ישיבות חב"ד הפועלים בערבי שבת וחג לזיכוי יהודים בהנחת תפילין?

**ג.** לפחות אחד מבין שני הרבנים הראשיים שליט"א, נוכח אישית בהתממשות נבואה שנאמרה לו אישית - בפומבי - כי בקרוב יתמנה לרב ראשי. האם גם אז הייתה ההתייחסות לדברים כ"התעיה ושיבוש" או שמא התקבלו כנבואה ממש? והאם בג' תמוז פג תוקפה של נבואה זו?

**ד.** אחת הבמות החביבות על כבוד הרב הראשי הם כנסי חב"ד, ובפרט כמו זה שנערך ביום שלישי י"א בשבט בהיכל "יד אליהו" בת"א, שם הכריז הרב מנחם מענדל גלובבסקי, סגן מזכיר בית-דין רבני חב"ד, יחד עם בימת הכבוד וקהל האלפים את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". אותה הכרזה שזכתה בהחלטת הרה"ר לתואר "קריאות שונות אליו", היתכן שהרב הראשי עצמו אינו מקיים את החלטת הרבנות הראשית ומשתתף אישית באירוע חמור כזה?

**ה.** בירור קצר, העלה כי ב"סדר היום" של דיוני אסיפת מועצת הרבנות ליום שני י' שבט, כלל לא הופיע נושא ה"פסק-דין נביא ומלך המשיח", וא"כ עפ"י איזה הליך נערך דיון בנושא זה, שהניב את ההחלטה?

**ו.** כמו כן התברר כי לפחות כמה מחברי מועצת הרבנות לא השתתפו באותו יום בדיוני מועצת הרבנות, כיצד זה מסתדר עם הודעת מועצת הרבנות כי "על דעת הרבנים הראשיים וחברי מועצת הרבנות הראשית לישראל, נתקבלה החלטה המצורפת בזה פה אחד"?

**ז.** בהודעת הרבנות נאמר שיש להאמין "באמונה תמימה בביאת המשיח כפי שהורו רבותינו", ואני תמה לאיזה רבותינו התכוונו? האם לרמב"ם כוונתם, הרי נמצאנו מכוונים לדבר אחד שהרי הרמב"ם כותב במפורש ש"תחזור הנבואה לישראל ושהיא "הקדמת משיח".

**ח.** נושא זה של "הרבי נביא" מופיע בהרחבה בלתי רגילה בשיחת-קודש לפרשת שופטים ה'תנש"א - שיחה מוגהת! שם מופיעים הדברים ללא כחל ושרק, מיהו נביא הדור והקשר שבין נבואתו להיותו מלך המשיח. ותמיהתי מדוע הוטחו הדברים כלפי חסידים המצטטים את דברי רבם, האם חששה המועצה לומר במפורש כי האשם הוא הרב ולא התלמיד?

**ט.** ההודעה מזכירה כי "אנשים שאין רוח חכמים נוח מהם, מנצלים חתימות רבנים" ושאלתי מה עניין הניצול? האם חתמו הרבנים על פסק הדין או לא?

**י.** מכיון שרוב רובה של תנועת חב"ד, על רבניה ראשי הישיבות, מורים מחנכים ותלמידים, מנהלי בתי חב"ד ומסודות חב"ד, רואה את הרבי כנביא וכמלך המשיח ומשיך כך גם הלאה, כולל הכרזת "יחי אדוננו", קשה להבין כיצד מתקבלת החלטה כה גורלית לגבי חייהם של רבבות יהודים יראים ושלמים, ללא חקירה ודרישה אצל עורכי ה"פסק דין" וללא בירור המקורות?

ומסיימים בטוב "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

# נפלאות עכשיו

## עוד תראה אותי

הדליק נר חג. ומה בדבר ארבע כוסות? גם לכך מצא "פתרון" - ארבע כוסות ... מים. וכך לאחר אמירת "ההגדה" מזכרונו, נרדם כשהוא שבע מרור.

ואז לפתע הוא רואה בחלומו: יהודי צעיר מזוקן, בעל פנים מאירות, אך בעיקר בעל מבט חודר ועינים שאי אפשר לשכוח.

והנה אותו רבי צעיר מרים את כוסו ואומר לו "קח את זה ותגיד לחיים" ולאחר מכן הוסיף: "אתה תצא מכאן ועוד תבוא אלי ותראה אותי".

ר' ארי התעורר נרעש מהחלום, אך ללא יכולת להבין את פשרו.

שלושה חודשים חלפו, כאשר יום אחד, וללא כל הסבר הוא שוחרר. היה זה דבר חריג. אף אחד מכל אותה קבוצה שנאסרה יחד איתו, לא שוחרר.

בשנת תש"ב (1942) זכה להכיר את הרב גורודצקי שמחה, מי שהיה עוד שליחו של הרבי הקודם ואף "ישב" בשל כך בבית הסוהר.

בשנת תש"י (1950), הגיעה בדרך לא דרך, תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, היה זה לאחר עלייתו לנשיאות בי' שבט התש"י (1950). ואז כשראה ר' ארי את התמונה לראשונה נעצר כהלום רעם: "זו הרי תמונתו של הרבי שאמר לי בבית הסוהר שלא אדאג כיון שאשתחרר".

עתה נזכר במילות ההמשך "אתה עוד תבוא אלי ותראה אותי". קשה היה לראות כיצד זה מתממש. ר' ארי הגיש בקשת יציאה כבר משנת 1957 ואף קיבל ויזה, אבל בפועל לא נתנו לצאת עד לשנת תשל"ב (1972). הנימוק: בגלל היותו חבר במפלגה הקומוניסטית והעובדה שהיה בתפקיד בכיר.

בשנת תשל"ל (1970) סיפר ר' שמחה גורודצקי לרבי מה"מ שליט"א בעת ה"יחידות" את הסיפור הנ"ל ואף זכה לברכה עבורו. ואכן בתוך שנתיים זכה ר' ארי לעלות ארצה. כבר בראש השנה של אותה שנה, היה ר' ארי ב"יחידות" אצל הרבי מה"מ שליט"א, כשהוא נוכח אישית במימוש ההבטחה שלפני שנים "עוד תראה אותי".

ביום ראשון הקרוב, כ"ג שבט יחול יום ה"יארצייט" השש-עשרה של הרה"ר ארי יצחקוב, אחד מאותם ש"זכו" לטעום את טעמה של "ישיבה" במאסר בתקופת שלטונו של סטלין ואף לצאת משם חי, ב"ה.

בהקשר לכך, סיפר בנו ר' ישראל על "גילוי" מיוחד לו זכה אביו בהיותו במאסר. "גילוי", אשר את פשרו הבין רק שנים מאוחר יותר.

ר' ארי גדל כנער יתום בעיר סמרקנד, לאחר שאביו ר' פלטיאל נפטר בהיותו בגיל שבע. בחלוף השנים, מצא את פרנסתו במשרד ממשלתי ואף הגיע לתפקיד בכיר, כשכל אותה העת הוא שומר שבת.

השלטון הסטליניסטי הילך אימים על מליוני תושבי רוסיה. אווירת החשדנות שלטה בכל.

"איזובשינה" קראו לאותה תקופה. "טיהורים" על גבי "טיהורים" נערכו אז. מליוני אנשים נשלחו לסיביר רק בגלל חשד קל. כאשר באותה תקופה ה"ברית" ר' ארי יהודים רבים, במסירות נפש דרך אפגניסטן לארץ הקודש.

ר' ארי ידע שגם תורו יגיע, ואכן בשנת 1937 ללא כל רמז או סימן מוקדם, נעצרו כל אנשי משרדו כ-60 איש, ונלקחו לבית הסוהר.

אח"כ התברר כי היו אלה הוראות "מגובה", ממוסקבה. מערכת הצדק הסובייטי שלחה אותו לעשר שנות מאסר וללא יכולת לערער.

מעתה "בית מלוננו", למשך שנה ומחצה היה צינוק, בגודל של מטר וארבעים ס"מ על 70 ס"מ כאשר על ראשו טיפטפו כל העת טיפות מים. מנת האוכל שניתנה אז כללה: 25 גר' מרגרינה ו-2 פרוסות לחם שחור ליום שלם.

מעצרו היה בחורף, אך בהתקרב חג הפסח, נעשה מצב רוחו ירוד. לא היו אשליה בהקשר לאוכל לפסח, רק התלבט כיצד יחוגג את ליל הסדר? ואם באוכל אינו יכול לחגוג, אזי לפחות לעשות זאת בנרות.

ואכן משהגיע ערב חג, פרם חוט מבגדו ועשה ממנו פתיל. כשמן השתמש במרגרינה אותה המיס וכך

## יש נביא בישראל

שליט"א מלך המשיח יש לו דין נביא ומפורש בשיחותיו הקדושות שמרמז על עצמו שהוא נביא (ומובן משיחותיו הקדושות שהוא המלך המשיח, וכן עודד שירת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"), וכבר אמר לעיני כל ישראל ולעיני כל העולם דברים העתידיים להיות ובאו דבריו ונתקיימו במילואם, ב-מלחמת ששת הימים וב-מלחמת המפרץ ועוד ועוד. ועל כן מחוייבים אנו לשמוע לכל אשר יאמר לנו מגדר חיוב לשמוע לדברי הנביא, ובכלל זה - שהוא המלך המשיח ויתגלה אלינו מיד ממש. "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"



לפני כשלוש שנים נערך פסק-דין הקובע כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא הדור והוא מלך המשיח. מאז תשנ"ח חתמו על פסק-דין זה למעלה מ-150 רבנים ומורי הוראה בישראל.

להלן תוכנו של פסק-הדין, כפי שהוקרא ע"י הרב גדליה אקסלרוד אב"ד חיפה בכינוס כ' מרחשון ה'תשנ"ח ב"היכל הסנינרמה" בת"א במעמד רבנים, דיינים, ראשי ישיבות, משפיעים, אישי ציבור נכבדים, וקהל של אלפי חסידים כ"ו. כאשר בסיום הכרזת הפסק-דין מכריז כל הקהל העצום ג' פעמים את הכרזת הקודש: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

### לפרסם לכל אנשי הדור

כבוד קדושת אדמו"ר מלך המשיח שליט"א מליובאוויטש בשיחת קודש פרשת שופטים התנש"א קובע קביעה הלכה למעשה שיש לדורנו זה נביא וחייבים לשמוע בקולו וכפי שנפסק ברמב"ם הלכות יסודי התורה פרק ז'.

זה לשונו הקדוש... צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" וה"יועצין" ונביא הדור, שירה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל... ועד הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". עכלה"ק בשיחה הנ"ל.

בשיחת קודש פר' וירא ה'תשנ"ב אומר כ"ק אדמו"ר מה"מ שליט"א: "... בימינו אלו נתבטלו כל המניעות והעיקובים כו' וכיוון, שכן, ישנה (לא רק המציאות דמשיח, אלא גם ההתגלות דמשיח, ועכשיו צריכים

הרבי שליט"א מליובאוויטש נביא הדור ומלך המשיח רק לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש". עכ"ל"ק. בשיחת קודש פר' משפטים ה'תשנ"ב אומר כ"ק אדמו"ר מה"מ שליט"א: "...וכן הפסק דין של הרבנים ומורי הוראה בישראל שהגיע זמן בהגאולה, "יעמוד מלך מבית דוד וכו', בחזקת שהוא משיח", ועוד הוסיף על פס"ד הנ"ל את המילים: "ועד להמעמד ומצב ד"הרי זה משיח בודאי", ובשיחה זו רמז הרבי שליט"א בצורה ברורה על היותו מלך המשיח.

### פסק הלכה

הרינו קובעים בזה פסק הלכה על פי דין תורתנו הקדושה - מבוסס על ההלכה שברמב"ם פרק ז' הלכות יסודי התורה הלכה א', פרק ט' הלכה ב' ופרק י' הלכה א' - שכבוד קדושת אדמו"ר

**פסק דין**

בזה פסקנו כי מליובאוויטש קודש פסק הדין החדש... (הטקסט המלא נמצא בתמונה)

ניתן להשיג את הפסק-דין מוגדל בחתימות ברורות אצל הרב יצחק ליפס בצפת: טל': 06-697-4653.

**סטודיו-ישראל**

**מצע בר-מצווה**

מבצע חורף

**950 ש"ח**

**צילום תמונות + צילום וידאו**

\* שירות \* אמינות \* מקצועיות \*

**פלאפון: 054-730-068**

שחיטה ואין לערב דבר בחבירו, אלא שהרצון מטעה את השכל, ואם ח"ו לא יתנהגו בתוקף בזה כמו שלדעתי אינם מתנהגים בתוקף בעיני רבנות הרי יש ללמוד בנין אב מענין אחד על חבירו, והש"ת יצליחו ביחד עם כל אנ"ש ש' להתנהג בתוקף שדרשו ושיאנו הק' שאז צועדים על גשר פלדה ועל אחריותם.

### אין לנוס למקום מנוחה

כמדומה שגם אמרתי לו זה בהיותו כאן, צריך ה'יה להשתדל להיטיב המצב במקומו עתה וזה שבמשך הזמן הורע שם בנוגע לרוחניות הרי ידוע שבשעת מלחמה כשהולכת המלחמה ומתגברת אין העצה לזה לנוס למקום מנוחה אלא אדרבה להוסיף אומץ במקום בו נמצא מתאים להמצב שנתקלקל והנמשל מובן, והש"ת ינחהו בדרך הישרה והטובה לפניו בגשמיות וברוחניות גם יחד. (מאגירת ב'תרי"ב)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### לעמוד בתוקף

זה עתה נתקבל מכתבו... בו כותב אודות המצב בעיני שו"ב. וכבר קבלתי מזה שאלה... ובאמת הנה כל השאלה כולה אין לה טעם כששואלים דבר אחד כמה וכמה פעמים. והרי ממה נפשך, אם רוצים לשמוע בחוות דעתו של מי שהוא, די ומספיק בהמענה בפעם הראשונה, ואם אינם רוצים מהי התועלת לשאול כמה וכמה פעמים?

ובכל זה מפני הכבוד הנה מוסגר פה העתק מהמענה שלי להנ"ל שמונו מובנת ג"כ עמדתו בשאלה זו, ועוד הפעם אכפול, שאם יעמדו בתוקף אמיתי יצליחו. ובכלל אינו מובן מה ענין של הלכות צדקה להלכות

ועד פעולה לכינון העצרת טל': 03-658-4633

## עצרת נחמה

על פגיעה בכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח נביא הדור

בעקבות החלטת מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים העצרת תתקיים אי"ה ביום ראשון, כ"ג שבט ה'תש"ס (30.01.00), בשעה 17:00 באולמי "קארט" רח' ביאליק 37 ברמת-גן. יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

פרקי תהילים  
ודברי חיזוק מפי  
רבנים, משפיעים ואישי  
ציבור בנושא קבלת  
המלכות

הקראת פסק-הדין  
"נביא ומלך המשיח"  
עליו חתמו למעלה מ-  
150 רבנים ומורי הוראה  
בישראל